УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 сентября 2011 г.                                                                                               №  7-17
                                                                г. Екатеринбург
О проведении  Общего собрания УрО РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести Общее собрание УрО РАН  18 ноября 2011 года в г. Екатеринбурге     (место проведения – актовый зал Института физики металлов УрО РАН,  ул. С. Ковалевской, 18).

2. Утвердить  следующую  программу  работы  Общего  собрания Уральского отделения РАН:

        г. Екатеринбург, 18 ноября 2011 г. (пятница)

––––––––––––––––––––––––––––

начало в 10-00

2.1.    Награждение лауреатов премий имени выдающихся ученых Урала и Золотой медали имени академика С.В. Вонсовского 2011 года.
         2.2. Выступление председателей ОУС по химическим и физико-техническим наукам УрО РАН.
         2.3.  Выступление молодых ученых Урала, получивших премию выдающихся ученых Урала  в области физики и химии.
3. О рекомендациях к избранию в действительные члены (академики) и члены-корреспонденты Российской академии наук на вакансии Уральского отделения.

Председатель Отделения

академик                                                                                                  В.Н. Чарушин

И.о. главного   ученого

секретаря УрО РАН

доктор экономических наук                                                                      Е.В. Попов